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Mencion Porcentaje de Programas Acreditados. Mencion a
programas de doctorado y magister de la UAH.




5. PORCENTAJE DE PROGRAMAS ACREDITADDS

b At Ut da
ICION y tipo e

AREA COMOCIMIENTO

Academia de Guerra del Ejército
Pontificis U. Carélica da Chile

Pontificia U. Catolice de Valparaiso

U Adoks Ibaner

U. Alberto Hartado

U Andres Beflo

U. Austral do Chile

U. Catilica de ks Santisima Concepcssn
U. Catolica del Magle
U. Catalica del Norte

U. de Antofagasta

U, de Chile

U. 42 Concegeign

U. de b Fromtora

U. de L Seresa

TIPD PROGAAMA

Magister

Docterado

Magsster

Especlalidades Medicas
Docterado

Magister

Docterndo

Magister

Doctesudo

Magestar

Doctorado

Magestar

Especialidades Medices
Especialidades Odontologicas
Doctorado

Magster

Especialidades Madicas
Magstar

Magister

Doctorado

Magister

Especialidades Médicas
Doctorado

Magister

Doctorado

Magister

Especialdades Médicos
Especialidades Odeatologicas
Doctorado

Magiter

Especislidades Medicas
Especiafidades Odoatolagicas
Dectorado

Magistar

Especislidades Medicas
Especislidades Ddontsiagicas
Dectoradn

Magister

66.7%
U0
4L9%
45%

BT

1785

55%
S0.0%
62%

BI%
100,0%
3%

100.0%
A00%
195%
%
B1%

63%
%%

B%
2%

100.0%

5%

1544

W%

N0 SE
PRESENTA

1000%

0%
455
B

000%
UL
51.5%
536%
B6,T%

9%

0.0%
B0.0%
17.95%
a9
2%
100.0%
2%
s
100, 0%
1000%
0%
B5%
0%
100,0%
00%
100.0%

ASEA CONDOMENTS

U. do Jos Aades

U. de Los Lagos

U.de Magallnses
U.do Playa Ascha

U de Santinge de Chile

U. do Takea

U. de Tacapaca

U, de Valparaise

U, def Bio-Bio

U. del Desarralle

U. Diego Portales

U. Mayor

U. Metrogalitana de Ca. de fa Edecacion

U. Tecnica Foderico Seata Maria

TIPO PROGRAMA

Docteado

Megister

Esgecialidades Medicas
Esgecialidades Odontolagicas
Doctarado

Magisier

Magister

Doctorado

Magister

Docterado

Magister

Especialidndes Médicas
Doctorado

Magister

Especialidades Odeatologicas
Docserado

Magester

Doctorado

Magsster

Especialidades Médicas
Especialidades Odentaldgicas
Doctorado

Magister

Magrster

Especialidades Medicas
Especialidades Odeatologicas
DOoctorado

Magister

Especialidades Médicas
Especialidades Odoatolégicas
Magister

Especialidades Médicas
Especialidades Odostatégicas
Doctorado

Magister

Doctorado

Magistar

ARENTADA

100.0%
11.5%

105%

1%

5%

175%
T05%
8%
n%
AN
Bh%

100.0%
00

8%
112%

160%

143%
137%
8%

Kok
1%

)

6%
w%
a5%

N

ACREDITADA

53%

BN
am
no%
00N
55%

0%
167%
163%

0%

B35
%

kiR

50

6%

LB%

N 5E

PRESENTA

{21 Datos obtenidos de CNA-Chile, al 06 de enero de 2014,
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